
Pos  
1 
2 
3 
4 

DNF 

No.  
33 
22 
60 
52 
55 

Name  
Niko Kinnunen 
Miro Kämppi 
Wiljami Rajala 
Aleksi Nummelin 
Hugo Kämppi 

Club  
HyUA 
PirKa 
NoorUA/MK 
KuhmUA 
PirKa 

Make  
Crosskart Ydrefalk 
Crosskart Speedcar 
Crosskart Ydrefalk 
Crosskart Ydrefalk 
Crosskart Speedcar 

Total Tm  
2:20.753 
2:23.311 
2:25.976 
2:26.941 

54.779 

Laps  
3 
3 
3 
3 
1 

Diff  

2.558 
5.223 
6.188 
DNF 

Best Tm  
43.958 
44.318 
44.558 
45.395 
48.584 

Best Speed  
88,448 
87,730 
87,257 
85,648 
80,026 

Sorted on Laps

Printed: 10.9.2023 14.24.20 

Tulospalvelu: Team Laine Timing 
Livetulokset: tiny.cc/teamlaine 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

Rallicross SM Joensuu Sunnuntai 
Xtrem Junior 

38. Xtrem Jr. Alkuerä 3 Lähtö 2 

Race (3 Laps) started at 14:21:12 

Joensuun rallycrossrata 1,080 km 

10.9.2023 14:04 


